
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  2                 Trutnov    24.9.2016 

 

Východo česká divize 
 

Druhé kolo žádnou „pětistovku“ nepřidalo. Venku zvítězil pouze Č. Kostelec v Hradci Králové / domácí 
stejně jako loni začínají rozdávat / a družstvo Hylvát v sobotní dohrávce získalo bod v Rybníku. Ostatní zápasy 
skončily vítězstvím domácích družstev 10 : 6, i když družstvo Hořic se o body strachovalo do konce. Č. 
Meziříčí prohospodařilo nadějný start do utkání. Nejlepší výkon dosáhl Petr Víšek a sice 494 

Výsledky 2. kola : 
 

SKK Hořice B -  KK Zalabák Smiřice 10:6 2727-2721   23.09. 

TJ Nová Paka -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2518-2448   23.09. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Tesla Pardubice 10:6 2772-2659   23.09. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Svijany Vrchlabí B odloženo    23.09. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Jiskra Hylváty 8:8 2364-2305   24.09. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Červený Kostelec 6:10 2648-2678   22.09. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ České Meziříčí 10:6 2565-2524   23.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  2 2 0 0 26:6 2715 4 
 2. TJ Červený Kostelec  2 2 0 0 26:6 2644 4 
 3. TJ Nová Paka  2 1 1 0 18:14 2537 3 
 4. SKK Svijany Vrchlabí B  1 1 0 0 13:3 2950 2 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  1 1 0 0 12:4 2688 2 
 6. TJ České Meziříčí  2 1 0 1 20:12 2674 2 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B  2 1 0 1 20:12 2558 2 
 8. KK Vysoké Mýto  2 1 0 1 13:19 2826 2 
 9. SK Kuželky Přelouč  2 1 0 1 10:22 2540 2 
 10. TJ Tesla Pardubice  2 0 1 1 14:18 2649 1 
 11. TJ Jiskra Hylváty  2 0 1 1 12:20 2492 1 
 12. TJ Sokol Rybník  2 0 1 1 8:24 2391 1 
 13. KK Zalabák Smiřice  2 0 0 2 8:24 2655 0 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  2 0 0 2 8:24 2615 0 
 
 

 SKK Ho řice B 2727 10:6 2721 KK Zalabák Smi řice 

 BAIER Jiří 457 0:2 471 KAMENICKÝ Martin 
 NÁLEVKA Miroslav 447 0:2 469 JANEČEK Michal 
 FIKAR  Ondřej 457 2:0 434 URGELA Radek 
 BARTONÍČEK Martin 463 2:0 439 MOCHAN Jiří 
 KOŠŤÁL Karel 441 0:2 476 IVAN Martin 
 VOKÁČ Petr 462 2:0 432 HANZLÍČEK David 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 19    utkání trvalo: 2:30 
 



 2

 TJ Nová Paka 2518 10:6 2448 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 KAZDA Vojt ěch 409 0:2 424 KOTEK Aleš 
 KOUT Jiří 449 2:0 408 KRATOCHVÍL Karel 
 ERLEBACH Jaromír 418 2:0 390 JENÍČEK Jaroslav 
 ŠMIDRKAL Jan 401 0:2 405 JUSKO Jaroslav 
 LÁNSKÝ Dobroslav 402 0:2 418 VEIGL Miloš 
 BAJER Jiří 439 2:0 403 BABKA Zdeněk 
 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav   diváků: 12    utkání trvalo: 4:20 
 
Celkově se zápas vyvíjel lehce příznivěji pro domácí, když v polovině vedli 4:2 a o 54 kuželek. Hosté se 
pokusili o obrat, když po páté dvojici byl stav 4:6, ale kuželky měli k dobru domácí (+34). Rozhodovali tedy 
dotahováci, kdy domácí Jirka Bajer nepřipustil žádné drama a vítězstvím pojistil domácím body 10:6. 
Novopacká kuželna, který je sice ještě těsně před dokončením přístavby nových šaten a sprch, zažila zisk 
prvních divizních bodů. 
 

 KK Vysoké Mýto 2772 10:6 2659 TJ Tesla Pardubice 

 BARTOŠ Petr 468 0:2 473 ŠIC Michal 
 BRZLÍNEK Tomáš 462 0:2 463 ZEMÁNEK Ladislav 
 ZVEJŠKA Jiří 475 2:0 413 VESELÝ Vít 
 KYNDL Tomáš 452 2:0 420 ŠIŠKA Bedřich 
 STRÁNÍK Jaroslav 443 0:2 449 HUBÁČEK Martin 
 KAŠPAR Václav 472 2:0 441 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník 2364 8:8 2305 TJ Jiskra Hylváty 

 NOVOTNÝ Marcel 370 0:2 374 ŘEHÁK Karel 
 KMONÍČEK Jiří 376 0:2 384 VENCL Milan 
 HERRMAN Tomáš 359 0:2 385 KAPLAN Zdeněk 
 SUCHÝ Jan 387 0:2 396 PRAŽÁK Tomáš 
 MŰLLER Tomáš 466 2:0 362 VENCL Jan 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 406 2:0 404 JANUŠKA Milan 
 
rozhodčí: MŐLLER Lukáš   diváků: 5   utkání trvalo: 4:40 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2648 6:10 2678 TJ Červený Kostelec 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 417 0:2 463 CHRÁSKA Dalibor 
 VANÍČEK Jiří 428 0:2 493 WENZEL Jakub 
 NĚMEČEK Jaroslav 439 2:0 407 ADAMŮ František 
 IVAN Filip 440 0:2 457 BOUDA Daniel 
 HOLÝ Martin 430 2:0 397 KAŠPAR Jindřich 
 VÍŠEK Petr 494 2:0 461 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr    diváků: 17    utkání trvalo: 2:35 
 
Hradec zase předvedl, jak nechat body hostům, protože si jich váží.  
Jak takové přenechání bodů vznikne?  Když 5 lidí zahraje špatně až podprůměrně, 1 skvěle a soupeř 3x dobře, 
jednou skvěle a  jen 2x bídně, tak je výsledek jednoduše předvídatelný. Díky Petrovi a Michalovi za krásný 
souboj v závěru, kdy už to chvílemi vypadalo na velký obrat, ale Michal to ustál a dvěma hodovkama za sebou 
ubránil celkové kuželky pro hosty. Rohu, hodu a vůbec všem zdar.  JaNe 
 



 3

 SK Kuželky P řelouč 2565 10:6 2524 TJ České Mezi říčí 

 JANOVSKÝ Karel 421 0:2 442 VOŠVRDA Kamil 
 JAKUBE Jan 407 0:2 429 VOŠVRDA Milan 
 KLIČKA Pavel (*) 414 0:2 425 BROUČEK Jan (*) 
 ZEMAN Petr 416 2:0 403 LORENC Ladislav 
 LANG Karel 436 2:0 421 ŠTĚPÁN David 
 MILÁČEK Petr 471 2:0 404 BROUČEK Jindřich 
 
střídání: od 2. hodu: KLIČKA Pavel + KASA Dušan, od 51. hodu: BROUČEK Jan + PROŠVIC Martin 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš   diváků: 17   utkání trvalo: 2:35 
 
Po fiasku v minulém kole proti Hořicím jsme si chtěli trochu spravit chuť v dalším domácím utkání proti klukům 
z Českého Meziříčí. Výsledkově to sice dopadlo, ale herně jsme si sebevědomí rozhodně nezvedli. Na úvod 
Karel tahal po celou dobu souboje s Kamilem za kratší konec a trochu se přiblížil až v poslední dorážce. Na 
vedlejších drahách přenechal po utrápeném výkonu Honza body Milanovi prakticky bez boje a rázem jsme 
prohrávali 4:0 o více jak 40 klacků. V prostřední části jsme museli sáhnout ke střídání dříve než jsme čekali. 
Pavel se zranil ještě během rozhozu a na plac musel urychleně naskočit Dušan. Ten předvedl povedenou první 
půlku, ale ta druhá už se za povedenou označit nedá. Jeho soupeři Honzovi se vůbec nedařilo a tak za něj 
těsně po půlce naskočil Martin. Ten se s rolí náhradníka popasoval výborně, využil Dušanovu slabší hru a duel 
dovedl do vítězného konce. Na vedlejších drahách se odehrával vyrovnaný souboj, který pro sebe nakonec v 
závěru rozhodl Petr a zajistil našemu družstvu první letošní bodíky. Před závěrem tedy vedení hostí 6:2 stále o 
více jak 40. Karel prohrál s Davidem úvodní plné, aby jej pak doslova deklasoval v dorážce a zajistil si 
pohodlné vedení. Po změně drah se Karlovi již tolik nedařilo, ale náskok z první části byl dostatečný. Petr 
nezačal zcela dle svých představ, ale nakonec z toho byl přece jen povedený výkon a jasná výhra nad trápícím 
se Jindrou. Domácím dotahovákům se tak povedlo otočit vývoj utkání a zajistit svému celku dva body do divizní 
tabulky. Dlužno ale dodat, že to bylo s velkým přispěním hostí, kteří v závěru vyprodukovali společně 20 
újezdů, což našim hráčům roli značně usnadnilo. Jen když se tak dívám na ty výkony v celém utkání, tak si 
pokládám otázku, zda lze toto utkání vůbec označit jako divizní?   P.M. 
 
 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec 22040  23.9. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.9. 
FIKAR  Ondřej   Hořice B 17721  23.9. 
HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.9. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535,0 337,0 198,0 8,0 1 / 1 (535) 
 2. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509,0 340,0 169,0 3,0 1 / 1 (509) 
 3. BARTOŠ Petr V. Mýto  493,0 315,5 177,5 1,0 2 / 2 (518) 
 4. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  490,0 323,0 167,0 1,0 1 / 1 (490) 
 5. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  488,0 309,0 179,0 0,0 1 / 1 (488) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485,0 315,0 170,0 1,0 1 / 1 (485) 
 7. ZÍVR Marek Vrchlabí B  479,0 320,0 159,0 5,0 1 / 1 (479) 
 8. KYNDL Tomáš V. Mýto  477,5 332,0 145,5 2,0 2 / 2 (503) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  474,5 311,0 163,5 0,5 2 / 2 (477) 
 10. VÍŠEK Petr Hradec Králové  473,5 309,5 164,0 1,0 2 / 2 (494) 



 4

 11. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  472,0 300,0 172,0 3,0 2 / 2 (475) 
 12. MILÁČEK Petr Přelouč  471,0 301,0 170,0 1,0 1 / 1 (471) 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice B  469,0 324,0 145,0 4,5 2 / 2 (475) 
 14. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467,0 314,0 153,0 5,0 1 / 1 (467) 
 15. ŠIC Michal Pardubice  459,0 310,0 149,0 1,5 2 / 2 (473) 
 16. BEK Jiří Třebechovice  457,0 297,0 160,0 5,0 1 / 1 (457) 
 17. VOKÁČ Petr Hořice B  457,0 299,5 157,5 5,0 2 / 2 (462) 
 18. BAIER Jiří Hořice B  456,5 300,5 156,0 3,0 2 / 2 (457) 
 19. VLČEK Michal Č. Kostelec  453,0 299,0 154,0 4,5 2 / 2 (461) 
 20. BAJER Jiří N. Paka  453,0 307,5 145,5 2,5 2 / 2 (467) 
 21. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  451,0 306,0 145,0 3,5 2 / 2 (463) 
 22. MOCHAN Jiří Smiřice  451,0 307,5 143,5 6,0 2 / 2 (463) 
 23. WENZEL Jakub Č. Kostelec  450,5 301,0 149,5 3,5 2 / 2 (493) 
 24. RINGEL Milan Vrchlabí B  449,0 307,0 142,0 3,0 1 / 1 (449) 
 25. IVAN Martin Smiřice  447,5 308,0 139,5 4,5 2 / 2 (476) 
 26. MORAVEC Luděk Třebechovice  447,0 316,0 131,0 5,0 1 / 1 (447) 
 27. JANEČEK Michal Smiřice  446,0 305,5 140,5 4,0 2 / 2 (469) 
 28. VEIGL Miloš Trutnov B  446,0 310,5 135,5 6,0 2 / 2 (474) 
 29. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  445,5 307,5 138,0 4,5 2 / 2 (470) 
 30. TALACKO Michal Pardubice  444,5 297,5 147,0 1,5 2 / 2 (448) 
 31. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  444,0 302,0 142,0 4,0 2 / 2 (447) 
 32. KOŠŤÁL Karel Hořice B  443,5 300,5 143,0 3,5 2 / 2 (446) 
 33. HANZLÍČEK David Smiřice  443,0 296,5 146,5 6,0 2 / 2 (454) 
 34. MŰLLER Tomáš Rybník  443,0 297,5 145,5 3,0 2 / 2 (466) 
 35. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  442,0 308,5 133,5 6,5 2 / 2 (442) 
 36. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  440,0 296,5 143,5 5,0 2 / 2 (477) 
 37. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  439,5 300,0 139,5 8,0 2 / 2 (475) 
 38. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  439,5 306,0 133,5 3,5 2 / 2 (475) 
 39. HUBÁČEK Martin Pardubice  439,0 293,0 146,0 4,0 2 / 2 (449) 
 40. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  438,5 292,5 146,0 2,5 2 / 2 (443) 
 41. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  437,5 296,5 141,0 2,0 2 / 2 (439) 
 42. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  435,5 292,0 143,5 2,5 2 / 2 (443) 
 43. URGELA Radek Smiřice  435,0 292,5 142,5 9,0 2 / 2 (436) 
 44. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  435,0 302,0 133,0 6,5 2 / 2 (463) 
 45. KOTEK Aleš Trutnov B  433,5 283,0 150,5 3,0 2 / 2 (443) 
 46. KAMENICKÝ Martin Smiřice  432,0 294,0 138,0 4,0 2 / 2 (471) 
 47. CUPAL Miroslav Třebechovice  430,0 300,0 130,0 2,0 1 / 1 (430) 
 48. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  429,5 279,5 150,0 1,5 2 / 2 (474) 
 49. LANG Karel Přelouč  429,0 287,0 142,0 3,5 1 / 1 (436) 
 50. ADAMŮ František Č. Kostelec  429,0 294,5 134,5 5,5 2 / 2 (451) 
 51. HOLÝ Martin Hradec Králové  427,0 282,0 145,0 6,0 2 / 2 (430) 
 52. IVAN Filip Hradec Králové  427,0 304,0 123,0 6,5 2 / 2 (440) 
 53. JAKUBE Jan Přelouč  424,5 293,0 131,5 3,5 1 / 1 (442) 
 54. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  423,0 298,5 124,5 12,5 2 / 2 (438) 
 55. ZEMAN Petr Přelouč  422,0 293,5 128,5 7,0 1 / 1 (428) 
 56. ERLEBACH Jaromír N. Paka  422,0 302,5 119,5 6,5 2 / 2 (426) 
 57. JUSKO Jaroslav Trutnov B  422,0 303,0 119,0 9,0 2 / 2 (439) 
 58. VESELÝ Vít Pardubice  419,0 290,5 128,5 4,0 2 / 2 (425) 
 59. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  419,0 295,0 124,0 9,5 2 / 2 (436) 
 60. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  418,0 288,0 130,0 4,5 2 / 2 (439) 
 61. JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,0 286,0 131,0 6,0 1 / 1 (421) 
 62. SUCHÝ Jan Rybník  416,5 302,5 114,0 9,0 2 / 2 (446) 
 63. KLIČKA Pavel Přelouč  413,0 270,0 143,0 3,0 1 / 1 (413) 
 64. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  412,5 279,5 133,0 4,5 2 / 2 (429) 
 65. KAZDA Vojtěch N. Paka  411,5 284,5 127,0 6,5 2 / 2 (414) 
 66. VENCL Jan Ústí n/Or.  407,0 294,5 112,5 7,5 2 / 2 (452) 
 67. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  407,0 296,0 111,0 10,0 2 / 2 (408) 



 5

 68. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  405,5 286,5 119,0 7,0 2 / 2 (421) 
 69. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  404,5 291,0 113,5 7,5 2 / 2 (408) 
 70. VENCL Milan Ústí n/Or.  404,5 293,0 111,5 5,5 2 / 2 (425) 
 71. DVOŘÁK Josef Třebechovice  402,0 289,0 113,0 12,0 1 / 1 (402) 
 72. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  398,5 292,5 106,0 6,0 2 / 2 (423) 
 73. KMONÍČEK Jiří Rybník  396,5 272,5 124,0 6,5 2 / 2 (417) 
 74. HERRMAN Tomáš Rybník  372,5 277,0 95,5 9,5 2 / 2 (386) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506,0 326,0 180,0 3,0 1 / 2 (506) 
  VANĚK Milan Pardubice  484,0 322,0 162,0 4,0 1 / 2 (484) 
  HYNEK Michal V. Mýto  479,0 309,0 170,0 4,0 1 / 2 (479) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 2 (462) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B  457,0 300,0 157,0 4,0 1 / 2 (457) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 2 (457) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  454,0 309,0 145,0 2,0 1 / 2 (454) 
  HOLÝ Petr Trutnov B  452,0 281,0 171,0 2,0 1 / 2 (452) 
  KOUT Jiří N. Paka  449,0 306,0 143,0 3,0 1 / 2 (449) 
  MAZURA Martin Hořice B  433,0 298,0 135,0 6,0 1 / 2 (433) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  429,0 298,0 131,0 7,0 1 / 2 (429) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  427,0 305,0 122,0 8,0 1 / 2 (427) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  420,0 289,0 131,0 3,0 1 / 2 (420) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  417,0 261,0 156,0 1,0 1 / 2 (417) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  412,0 292,0 120,0 3,0 1 / 2 (412) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  404,0 280,0 124,0 7,0 1 / 2 (404) 
  BABKA Zdeněk Trutnov B  403,0 288,0 115,0 8,0 1 / 2 (403) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník  370,0 273,0 97,0 5,0 1 / 2 (370) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

29.09.16 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Vysoké Mýto 
30.09.16 pá 17:00 TJ České Meziříčí - SKK Hořice B 
30.09.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec - SK Kuželky Přelouč 
30.09.16 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - SKP Kuželky Hradec Králové 
30.09.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKK Třebechovice pod Orebem 
30.09.16 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice - TJ Nová Paka 
30.09.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí B - TJ Sokol Rybník 

 
    

    

    

    

    

    

    

 


